

๓๑

ที่ นว ๐๖๑๘/๕๓๖



ศาลากลางจังหวัดนครพนม

วันที่

108

๒3-มค-๒๕๖๘

ที่ว่าการอำเภอตากลี

ถนนพหลโยธิน นว ๖๐๑๔๐

๒ ธันวาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขอบความอนุเคราะห์ประกาศเผยแพร่ราคากลาง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘
งบลงทุน รายการสนับสนุนงบประมาณสิ่งก่อสร้างส่วนภูมิภาค

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดนครสวรรค์

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. บก.๐๑

๒. ราคากลาง พร้อมเอกสารประกอบ

ด้วยอำเภอตากลี ได้จัดทำราคากลาง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘
งบลงทุน รายการสนับสนุนงบประมาณสิ่งก่อสร้างส่วนภูมิภาค โครงการปรับปรุงระบบสุขาภิบาลและระบบ
ระบายน้ำของที่ว่าการอำเภอตากลี ตำบลตากลี อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์

เนื่องจากอำเภอตากลี ไม่มีเว็บไซต์เป็นของตนเอง จึงขอความอนุเคราะห์ประกาศเผยแพร่
ราคากลางโครงการดังกล่าวในเว็บไซต์จังหวัดนครสวรรค์

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นางสาวสร้อยสุรีย์รัตน์ พลพรพิสิฐ)

นายอำเภอตากลี

ที่ทำการปกครองอำเภอ

กลุ่มงานบริหารงานปกครอง

ฝ่ายการเงินและบัญชี

โทร. ๐-๕๖๒๖-๑๒๕๔

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงระบบสุขาภิบาลและระบบระบายน้ำของที่ว่าการอำเภอตากาลี ตำบลตากาลี อำเภอตากาลี จังหวัดนครสวรรค์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : จังหวัดนครสวรรค์ โดย ที่ทำการปกครองอำเภอตากาลี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : งบประมาณ ๔๘๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป : โครงการปรับปรุงระบบสุขาภิบาลและระบบระบายน้ำของที่ว่าการอำเภอตากาลี ตำบลตากาลี อำเภอตากาลี จังหวัดนครสวรรค์ ตามแบบกำหนดและป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๗๓,๐๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

ปร.๔

ปร.๕ (ก)

ปร.๖

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสาววิริยา ศรีวุฒินวงศ์

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

๒. นายพันธังฤษณ์ จันทร์รักษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

๓. นายสมิง ก้อนทอง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสร้อยสุรีย์รัตน์ พลพรพิสิฐ)
นายอำเภอตากาลี ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดนครสวรรค์

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบสุขาภิบาลและระบบระบายน้ำของการอำเภอตาคลี

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบ พร. 4 และ พร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงระบบสุขาภิบาล	473,448.68	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	473,448.68	
	ราคากลาง	473,000.00	
	ราคากลาง (สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นางสาววิริยา ศรีวุฒิวงศ์

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายพันธุฤกษ์ จันทรักษา

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ.

นายสมิง ก้อนทอง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบสุขาภิบาลและระบบระบายน้ำของการอำเภอตากคลี

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอตากคลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอตากคลี จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงระบบสุขาภิบาล	361,659.68	1.3091	473,448.68	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %			473,449	

รวมค่าก่อสร้าง 473,448.68

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย - บาท / ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นางสาววิริยา ศรีวิวัฒน์วงศ์
ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายพันธุฤกษ์ จันทรักษา
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ.

นายสมิง ก้อนทอง
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปรับปรุงระบบสุขาภิบาลและระบบระบายน้ำของที่ว่าการอำเภอตากดี

สถานที่ก่อสร้าง

ที่ว่าการอำเภอตากดี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อำเภอตากดี จังหวัดนครสวรรค์

คำนวณราคากลางโดย

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	เมื่อวันที่		เดือน		พ.ค.		หมายเหตุ
				ปี		ปี		ปี		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานวางระบบระบายน้ำ ขนาด กว้าง 0.45 เมตร ยาว 58 เมตร									
1.1	รื้อคานากันดิน	3.36	ลบ.ม	-	-	600.00	2,016.00	2,016.00		
1.2	งานรื้อพื้นคอนกรีต หนา 0.10 เมตร /	42.00	ตร.ม	-	-	70.00	2,940.00	2,940.00		
1.3	งานเหล็กเสริม ขนาด 12 มม	0.230	ตัน	25,644.00	5,898.12	3,600.00	828.00	6,726.12		
1.4	งานเหล็กเสริม ขนาด 6 มม	0.100	ตัน	27,383.00	2,738.30	4,400.00	440.00	3,178.30		
1.5	ค่าไม้แบบพร้อมไม้ค้ำยัน	25.00	ตร.ม	190.00	4,750.00	-	-	4,750.00		
1.6	ค่าแรงไม้แบบพร้อมไม้ค้ำยัน	50.00	ตร.ม	-	-	139.00	6,950.00	6,950.00		
1.7	งานคอนกรีตคานากันดิน	5.00	ลบ.ม	1,800.00	9,000.00	327.00	1,635.00	10,635.00		
1.8	ชุดด้วยเครื่องจักรขุดยาก	23.20	ลบ.ม	-	-	33.50	777.20	777.20		
1.9	ทรายหยาบ	1.31	ลบ.ม	366.98	478.90	99.00	129.19	608.09		
1.20	งานคอนกรีต 1: 2: 4	7.00	ลบ.ม	1,800.00	12,600.00	327.00	2,289.00	14,889.00		
1.21	งานเหล็กเสริม ขนาด 9 มม	0.19	ตัน	27,383.00	5,202.77	4,400.00	836.00	6,038.77		
1.22	งานเหล็กเสริม ขนาด 6 มม	0.10	ตัน	27,383.00	2,738.30	4,400.00	440.00	3,178.30		
1.23	ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก	37.39	1,121.70	-	-	1,121.70		
1.24	ค่าไม้แบบพร้อมไม้ค้ำยัน	40.00	ตร.ม	190.00	7,600.00	-	-	7,600.00		
1.25	ค่าแรงไม้แบบพร้อมไม้ค้ำยัน	80.00	ตร.ม	-	-	139.00	11,120.00	11,120.00		
1.26	เหล็กฉาก 40x40 มม.หนา 4 มม (14.50 กก/พอน)	20.00	พอน	308.41	6,168.20		-	6,168.20		

